жоспар - өтінімінде көрсетілген мерзімдер, көлемдер (саны), тауардың атауы, жеткізу орны шегінде жүргізеді. Бұл ретте Тапсырыс
берушінің жоспар-өтінімінде тауарды жеткізу мерзімі мынадай шектерде көрсетіледі "31" желтоқсан 2025 жыл.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 3854592.00 (үш миллион сегіз жүз елу төрт мың бес жүз тоқсан екі) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда
құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

объемов (количества), наименование Товара, места поставки, указанных в план - заявке Заказчика. При этом в план - заявке Заказчика срок
поставки Товара указывается в пределах по «31» декабря 2025 года.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 3854592.00 (три миллиона восемьсот пятьдесят четыре тысячи пятьсот девяносто два)
Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению
до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и